AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE – CNPJ 16.524.054-

0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL  14/2022

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A  Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Coruja, 62  São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29141-179, torna público o Resultado Parcial do

Processo Seletivo 14/2022, nos níveis fundamental, médio e técnico, incluindo PCD objetivando

subsidiar contratações de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos espaços

da Proteção Social Especial de Alta Complexidade, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Município de Vitória, convoca os candidatos classificados para a 2ª etapa do processo

seletivo 14/2022  sendo elas: prova escrita, prova de redação e entrevista , de acordo com o cargo e

conforme listado abaixo.

Informamos que as listas de candidatos estão dispostas em ordem alfabética. Esclarecemos também

que o não atendimento às orientações do Edital, desclassifica automaticamente o candidato.

A10 - CUIDADOR SOCIAL

CANDIDATO LOCAL DATA DA PROVA DE
REDAÇÃO E
ENTREVISTA

1 Alcione dos Santos Ildefonso de Oliveira

ADRA - Rua

Godero, 53  São

Conrado –

Cariacica/ES

Dia 31/10/2022

De 08:00 às 11:30
horas

Redação com tema

atualidades por
ordem de chegada e

logo após
entrevista.

2 Cirlene Aparecida Nascimento Martins

3 Claudineia Ribeiro da Vitoria

4 Edineia monteiro Rodrigues

5 Helton Zahredine Pena

6 Isabela Santos Nascimento

7 Itamar Ferreira Junior

8 Iuri Mamede Passigatto

9 Joelma Lyrio dos Santos Barbosa

10 Luceni Franca Batista Silva

11 Lucia Helany de Souza

12 Lucilia Adelaide Rangel Sadite

13 Maria Marcia ribeiro de Souza krallon

14
Neydiany Ramony Lima e Silva
Lamborguini

ADRA - Rua

Godero, 53  São

Conrado –

Cariacica/ES

Dia 31/10/2022
De 13:00 às 16:30

horas

Redação com tema

atualidades por

ordem de chegada e

logo após

15 Patricia melo e Silva Oliveira

16 Sonia Maria pereira

17 Valeria Corassa Daros

18 Virlania Silva sales

19 Viviane de Oliveira Ramos

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE – CNPJ 16.524.054-

0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

20 Wanderson Lourete

entrevista.

AC 10 – AUXILIAR DE LIMPEZA

 CANDIDATO LOCAL DATA ENTREVISTA

1 Christian Gomes Coutinho

ADRA - Rua

Godero, 53

  São Conrado –

Cariacica/ES

Dia 31/10/2022
De 13:00 às 16:30

Entrevistas por

ordem de chegada

2 Marisa Farias Brito de Oliveira

3 Solange Aleixo Dos Santos

4 Warlesson Dos Santos

5 Zenilda Sarmento Do Couto De Assis

A - 4 PSICÓLOGO

CANDIDATO LOCAL DATA DE
APLICAÇÃO DA

PROVA

1 Barbara Aparecida Miranda Pires

ADRA - Rua

Godero, 53

Dia 03/11/2022
Às 13:30 Horas

Conteúdo
programático:

● SUAS;
● LOAS;
● PNAS;

● Políticas para
pessoas em
situação de

rua;
● Estatuto da

Criança e do
Adolescente;

2 Barbara Heliodora da Silva Barros

3 Benedito Soares dos Santos

4 Diana Nascimento Freire

5 Jamille Rodrigues Zeferino Waiandt

6 Julienne Candida de Melo

7 Karina Mota Cortes

8 Karina Ramos Rodrigues

9 kleidiane maria classner

10 Larissa Santos Borges

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE – CNPJ 16.524.054-

0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

11 Leandro Araujo Passos

São Conrado –

Cariacica/ES

● Sistema de
Garantias de

Direitos;
● Atuação do

psicólogo no
SUAS; e

● Atualidades;

12 Luiz Fernando Santos Borges

13 Lwcyene Holdine Will

14 Manoel Fernando de Araujo Meira

15 Martha Passine Siqueira Gera

16 Naara Paula Barbosa

17 Pamela dos Santos Mindas

18 Priscilla de Freitas Godoi

19 Rafaela Augusta Magalhaes Ozie

20 Samara Machado Alves

21 Suellen Santos Ferrari

22 Thiara Ferreira Potratz

Obs.: - Na ocasião da ENTREVISTA os candidatos deverão entregar cópia simples do

RG e de currículo caso não tenha anexado no ato da inscrição.

- O não comparecimento para realização da etapa desclassifica automaticamente o

candidato.

Cariacica, 24 de Outubro de 2022.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

SUDESTE BRASILEIRA